

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ซ่อมแซมถนนภายในตำบลทะเลน้อย โดยการซ่อมแซมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายเลียบริมฝั่งทะเลน้อย - เมืองตาโฮ - หลังโรงเรียนวัดทะเลน้อย
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง เทศบาลตำบลทะเลน้อย
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๙๙,๖๐๐.- บาท (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน
 ซ่อมแซมถนนภายในตำบลทะเลน้อย โดยการซ่อมแซมผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ถนนสายเลียบริมฝั่งทะเลน้อย-เมืองตาโฮ-หลังโรงเรียนวัดทะเลน้อย โดยใช้แอสฟัลต์ติกคอนกรีตจำนวน ๖๔ ตัน และ ยางแทคโคท จำนวน ๕๘ ลิตร (ยาง AC๖๐/๗๐) พร้อมปูแล้วบดทับแอสฟัลต์ติกคอนกรีต
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๓ กันยายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๑๙๙,๖๐๐.- บาท
 (หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น
 - ๖.๒ แบบ ปร.๔ จำนวน ๑ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายเชาวลิต หลีกชัย	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นางสาวปราณี ขาวสง	ตำแหน่ง นักวิชาการเกษตรชำนาญการ	กรรมการ
๗.๓ นางภัทติรา สังคานาคิน	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ

แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

แบบ ปร.5

ส่วนราชการ กองช่าง

โครงการ ข่อมชนอนภายในตำบลละหานทรายโดยการข้อมชนอนจากรางรอนตที่ลัดที่ติดถนนสายเลียบริมมีทะเลน้อย-หนองตาหอ-หลังโรงพระวิเศษเสถียร ปริมาณงาน แอสฟัลท์ติกคอนกรีตจำนวน 64 ตัน และยางแอสฟัลท์ 58 ลิตร(ยาง AC60/70) พร้อมปูแล้วบดทับ รายละเอียดตามแบบแปลนและแผนผัง ประเภท งานทาง

เจ้าของ เทศบาลตำบลละหานทราย

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลละหานทราย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลละหานทราย

แบบเลขที่ 15/2564.

รายการที่

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

จำนวน 1 แผ่น

กำหนดราคาเมื่อวันที่ 23 เดือน กันยายน พ.ศ. 2564

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F.	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร				
2	ประเภทงานทาง	144,740.000	1.3795	199,668.830	
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7 %....				
สรุป	ราคาค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			199,668.830	
	คิดเป็นเงิน			199,600.000	
หนึ่งแสนเก้าหมื่นเก้าพันหกร้อยบาทถ้วน					

(ลงชื่อ)

(นายเชาวลิต หลักชัย)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวปราณี ชาวสง)
นักวิชาการเกษตรชำนาญการ

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางภัททิรา สังคานาคิน)
นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

กรรมการ

แบบประเมินราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประมาณราคาก่อสร้าง โครงการซ่อมแซมถนนภายในตำบลทะเลน้อยโดยกรมชลประทานเพื่อตัดคลองบริเวณสายเสียบริมฝั่งทะเลน้อย-เหมืองตาหอ-หลังโรงเรียนวัดทะเลน้อย
 บริเวณงาน แอสฟัลต์ติกคอนกรีตจำนวน 64 ตัน และยางแอสฟัลท์ 58 ตัน (ยาง AC60/70) พร้อมปูนด้วยกับ รายละเอียดตามแบบแปลนหรือแนบตั้ง
 สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 4 ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

ฉบับ น. 4 หน้า 1/1

แบบเลขที่

เทศบาลตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กันยายน 2564

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุของ		Factor F (FN)	ราคาต่อหน่วย (CFN)	ราคากลาง	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน				
1	งานร้อยผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	50	15.00	750.00	1.3795	20.693	1,034.625	
2	งานแอสฟัลท์ (AC60/70)	ลิตร	58	55.00	3,190.000	1.3795	75.873	4,400.605	
3	งานแอสฟัลต์ติกคอนกรีต	ตัน	64	2,200.00	140,800.000	1.3795	3,034.900	194,233.600	
	หมายเหตุ วัสดุบน มีรอยแตกกว่า บางจุดเป็น								
	แตงลึกประมาณ 7-10 ซม.และบางจุด 10-15 ซม.								
	รวมค่างานกับทุน				144,740.00	1.3795		199,668.830	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)

(นายเขารัตน์ พลักชัย)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางภัททิรา สังคานาคิน)

กรรมการ